
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    16/15/VIII  

 

 

Про затвердження Положення про порядок 

передачі та закріплення майна комунальної 

власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади за підприємствами, 

установами, організаціями на правах 

господарського відання або оперативного 

управління 

 

 

З метою встановлення єдиної процедури порядку передачі та закріплення 

майна комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної 

громади за підприємствами, установами, організаціями на правах 

господарського відання або оперативного управління, визначення правового 

режиму та забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері 

управління майном комунальної власності, відповідно до статей 23, 136, 137 

Господарського кодексу України, статей 169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу 

України, статей 4, 27 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», та керуючись статтями 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про порядок передачі та закріплення майна 

комунальної власності Старокостянтинівської міської територіальної громади 

за підприємствами, установами, організаціями на правах господарського 

відання або оперативного управління (додається). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


